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BR-03.0012.1.6.6.2023 

 

Protokół nr 95/2023 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 6 marca 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 1 marca 2023 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa na 6 marca 2023 r. 

O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 

oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kujawy” (druk nr 3269). 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kujawy” (druk nr 3270).  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/615/16 z dnia 3 lutego 
2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wróblowice II” (druk nr 3264).  

6. Dyskusja nad przyjęciem wniosku Komisji do Prezydenta Miasta Krakowa w przedmiocie 
wyłączenia z prac w ramach projektu pn. „Utwardzenie powierzchni gruntu, remont 
istniejącego utwardzenia, budowa obiektów małej architektury, budowa sieci 
elektroenergetycznej oświetlenia wzdłuż utwardzonej powierzchni gruntu wraz budową 
przyłączy elektroenergetycznych do szaf oświetlenia w ramach zagospodarowania 
terenów wzdłuż rzeki Rudawy” - obszaru na odcinku wzdłuż rzeki Rudawy 
od ul. Jesionowej do ul. Nad Zalewem.  

7. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto”(druk nr 3228). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto” (druk 
3229). 

9. Sprawy bieżące.  
10. Oświadczenia, komunikaty. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Posiedzeniu 6 marca 2023 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 
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Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia, następnie 

zapytał o propozycje zmian.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia.  

Komisja stosunkiem głosów: 11 za, 0 przeciw, przy braku głosów wstrzymującym się przyjęła 

porządek posiedzenia w brzmieniu jak w propozycji. 

 

 

Ad 3. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kujawy” (druk nr 3269) dokonały: Elżbieta 
Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Magdalena Postulka – 
projektantka planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Łukasz Maślona, radny 
Włodzimierz Pietrus,  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Magdalena Postulka – projektantka planu 
oraz Elzbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, Tomasz Babicz – 
kierownik Pracowni Urbanistycznej Wydziału Planowania Przestrzennego 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kujawy” (druk nr 3270) zreferowała Magdalena 
Postulka – projektantka planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3270. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 358/2023 z dnia 6 marca 2023 roku). 

 

Ad 5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/615/16 z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Wróblowice II” (druk nr 3264) zreferowała Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Jacek Bednarz, przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Józef 
Jałocha.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 
Planowania Przestrzennego.  

 

 

Ad 6. Projekt wniosku w przedmiocie wyłączenia z prac w ramach projektu pn. „Utwardzenie 

powierzchni gruntu, remont istniejącego utwardzenia, budowa obiektów małej architektury, 

budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia wzdłuż utwardzonej powierzchni gruntu 
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wraz z budową przyłączy elektroenergetycznych do szaf oświetlenia w ramach 

zagospodarowania terenów wzdłuż rzeki Rudawy” - obszaru na odcinku wzdłuż rzeki Rudawy 

od ul. Jesionowej do ul. Nad Zalewem zreferował radny Jan Stanisław Pietras. 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: Piotr Kempf – dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej, przewodniczący 

Grzegorz Stawowy, radny Jan Stanisław Pietras, radny Michał Starobrat, radny Łukasz Maślona, 

radna Renata Kucharska, radny Józef Jałocha, radny Włodzimierz Pietrus oraz  inny mówca.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.  

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 3 przeciw, przy 4 głosach wstrzymujących się przyjęła wniosek 

(wniosek nr 9/2023 z 6 marca 2023 roku).  

 

Ad 7. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto”(druk nr 3228) dokonali: Elżbieta 

Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Stanisław Prochwicz – 

projektant planu.  

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: Rafał Leszczyński – Prezes Kolejowych Zakładów Nawierzchniowych 

„Bieżanów” sp. z o.o., inż. Rafał Kuzianik, inny mówca, przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny 

Łukasz Maślona, Szymon Toboła – przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, 

przedstawiciel firmy Consorfrut Polska sp. z o.o., Mieczysław Jakubowski – właściciel 

przedsiębiorstwa wielobranżowego Miki, radny Michał Starobrat, Jaromir Jamróz – 

Stowarzyszenie Bieżanów Stop Powodzi, inna mówczyni, radna Grażyna Fijałkowska, inny 

mówca, radny Jacek Bednarz, Adam Zegiel – właściciel firmy Ateneum, Jerzy Seweryn – 

współwłaściciel firmy Consorfrut Polska sp. z o.o., radny Włodzimierz Pietrus, inna mówczyni, 

Sławomir Tomala – przedstawiciel spółki Guliwer sp. z o.o., inny mówca, inna mówczyni, 

Remigiusz Tytuła – prezes Fundacji Klaster Rybitwy, Jan Doliński - członek zarządu  Remondis 

Kraków sp. z o.o.,  inny mówca, przedstawiciel SM „Śnieżka” oraz inny mówca.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Paweł Mleczko – kierownik Pracownik Branżowej Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Anna Ryłko – kierownik RGZW Wody Polskie, dr hab. inż Kajetan 

d’Obryn prof. AGH, Agnieszka Barnaś – pracownik Pracowni Branżowej Wydziału Planowania 

Przestrzennego, Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,  

 

Na tym przewodniczący zawiesił posiedzenie o godz. 22:50. 

 

II część posiedzenia, która odbyła się 8 marca 2023 roku. 

 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie decyzji 

o godz. 22:20 otworzył II część posiedzenia. 

 

 

Ad 8.  W związku z tym, że projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto” (druk 3229) 

został omówiony podczas trwającej CVI sesji Rady Miasta Krakowa, przewodniczący otworzył 

dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3229. 

Projekt uchwały nie uzyskał opinii pozytywnej. Wynik głosowania za pozytywną opinią: 3 za, 

8 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się.  

 

 

Ad 9. Sprawy bieżące.  

W sprawach bieżących głos zabrał radny Jacek Bednarz - w sprawie dalszego procedowania 

druków dotyczących mpzp „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”.  

 

Ad 11. Oświadczenia, komunikaty. 

Nie wygłoszono. 

 

 

Ad 12. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 22:30 8 marca 2023 

roku zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


